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Forord

 
 
Statistisk Årbog 2007 er en bog om Danmark og danskerne. Tallene viser, hvor-
dan vores samfund udvikler sig, og hvordan levevilkårene ændres i takt hermed. 
Fx medfører Kommunalreformens ikrafttræden 1. januar 2007 ikke alene en 
række ændringer i samfundet, men har også stor indflydelse på statistikkerne i 
årbogen. Således forholder en del af statistikkerne sig i år til den nye kommune-
inddeling, og flere vil komme til fremover.  
 
Statistisk Årbog er et historisk værk, der er udkommet helt tilbage fra 1896. Si-
den dengang er der hvert år udgivet en årbog, uanset verdenskrige og andre 
store begivenheder. 111. årgang er nu på gaden og er både en tradition og en 
milepæl i årets gang på linje med, at bøgen springer ud. 
 
Statistisk Årbog er Danmarks Statistiks mest omfattende udgivelse og afspejler 
hovedparten af de statistikker, der bliver produceret i huset. Den medtager også 
en del statistikker fra andre myndigheder og institutioner. I alt bidrager ca. 160 
af Danmarks Statistiks faglige specialister til årbogen. 
 
Som noget nyt er hjemmesiden for Statistisk Årbog, www.dst.dk/aarbog, blevet 
udbygget. Her findes en bred introduktion til årbogen, pdf-udgaver af årbogen 
og dens kapitler samt rettede versioner af tabeller, hvis der skulle blive konsta-
teret fejl. Den engelske version af årbogen findes på www.dst.dk/yearbook. 
 
Kommentarer og forslag til forbedringer fra bogens brugere er meget velkomne. 
Forslag kan sendes til mpb@dst.dk. 
 
 
Danmarks Statistik, maj 2007 
 
 
 
Jan Plovsing / Leon Østergaard 
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-  Nul. 
•  Tal kan efter sagens natur ikke forekomme. 
0  Mindre end 0,5 af den anvendte enhed. 

0,0  Mindre end 0,05 af den anvendte enhed. 
. .  Oplysning for usikker eller angives ikke af diskretionshensyn. 

. . .  Oplysning foreligger ikke. 
*  Foreløbige anslåede tal. 

—  Databrud i en tidsserie. Oplysninger fra før og efter databruddet er 
ikke fuldt sammenlignelige. 

 Viser hvornår nye hovedtal til statistikken offentliggøres fra Danmarks Statistik. 
 Henviser til link til Statistikbanken, hvor du vil kunne finde flere tal for den 

pågældende statistik, fx tal for flere år. I Statistikbanken finder du også oplysninger 
om metode og kontaktpersoner. 

 Henviser fra figur i tekstafsnit til tabel. 

Som følge af afrundinger kan summen af tallene i tabellerne afvige fra totalen. 
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